

# Årsrapport 3. juli 2017 - 30. september 2018

**CVR-nr. 38 71 57 04**

**Kloakgods ApS**

**Tranevej 35**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

Martin Hindsberg  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. juli 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kloakgods ApS Tranevej 35 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 71 57 04
	Stiftet: 14. juni 2017
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 3. juli - 30. september
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Hindsberg
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	Kloakgods.dk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at levere produkter til det danske marked inden for kloakområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>3/7 2017</u> <u>- 30/9 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.047</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.051</b>
1 Skat af årets resultat	3.311
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-11.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.740</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.923
2	Udsudte skatteaktiver	388
	Tilgodehavender i alt	<u>3.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.699</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>42.010</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>42.010</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>		<b>30/9 2018</b>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-11.740
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.260</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.750</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>42.010</b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>3/7 2017</u> <u>- 30/9 2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-2.923
Årets regulering af udskudt skat	-388
	<u>-3.311</u>
	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>	
Udskudt skat af årets resultat	388
	<u>388</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	388
	<u>388</u>
	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 3. juli 2017	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-11.740
	<u>-11.740</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kloakgods.dk ApS, CVR-nr. 32 88 36 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.